50, comma 1, lett. b), del Decreto Legislativo n. 36/2023, l’affidamento diretto presso
la ditta DEGA SOLUTION S.R.L.  Via Borgo ai Fossi 9/B, Scandicci (FI) - C.F.07183210488, sulla base delle predette
valutazioni;

 di autorizzare la spesa complessiva € 795,00 (settecentonovantacinque/00) IVA ESCLUSA, da imputare sul capitolo
A.3.1;

 di  nominare  la  Dott.ssa  Marina  Agostino  quale  Responsabile  Unico  del  Procedimento,  ai  sensi  dell’art.  15,  del
Decreto Legislativo n. 36/2023 e dell’art. 5 della L. 241/1990;

 di trasmettere il presente provvedimento, per gli adempimenti di cui all’art.